}"

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

86, oi: ао?З ж"!l97

О внесении изменений в состав комиссии по проверке проведения экспертной
оценки последствий заключения договоров аренды (передачи в безвозмездное
пользование)о недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными
учреждениями дополнительного образования Рузского городского округа

Московской области в сфере культуры, являющимися объектами социальной
инфраструктуры для детеЙ, утвержденный постановлением Администрации

Рузс ко го," noTI;;:olyJrT
#r";н "ско

й обла сти

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М131-ФЗ <<Об обттих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 24.07.1998 Ns124-ФЗ (Об основных гарантиях прав
ребенка в Российской Федерации), руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Состав комиссии по проверке проведения экспертной оценки последствий
заключения договоров аренды (передачи в безвозмездное пользование),
недвижимого имущества, закрепленного за муницип€lJIьными учреждениями
дополнительного образования Рузского городского округа Московской области в
сфере культуры, являющимися объектами соци€Lльной инфраструктуры для детей,
утвержденный постановлением Администрации
Московской области от 25.05.2020 }lb1485,
(прилагается).

Рузского
изложить

городского округа
в новой редакции

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
ИЗдании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на
официа_пьном сайте Рузского городского округа в сети <<Интернет>>.

настоящего постановления3. Контроль за исполнением
Заместителя Главы Администрации
области Шахбабяна А.А.

возложить на
га Московской

Н.Н. ПархоменкоГлава городского

Рузского городского

С 005347 *

\rs #9,r

Состав комиссии по проверке проведения экспертной оценки последствий
заключения договоров аренды (передачи в безвозмездное пользование)о

недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями
дополнительного образования Рузского городского округа Московской области
в сфере культуры, являющимися объектами социальной инфраструктуры для

детей

Председатель комиссии :

Шахбабян А.А. - Заместитель Главы Администрации Рузского городского
округа Московской области;

заместитель
,.Щолгая Л.Н.

городского округа

члены комиссии:

председателя:

- Начальник Управления культуры Администрации Рузского
Московской области;

отдела ГО, ЧС и
городского округатерриториальной безопасности Администрации

московской области
Рузского

Администрации Рузского городского округа;

округа